READEQUAÇÃO DA INFRAESTRUTURA ELÉTRICA DA SEDE DA COMDEGUAPI S/A, 

conforme especificações constantes no Termo de Referência, de acordo com as exigências 

estabelecidas no edital e seus anexos.

Empresa vencedora:  CAMPOS E GARCIA MATERIAIS E SERVICOS EM GERAL LTDA 

(CNPJ: 01.278.962/0001-70)

Valor Global: R$ 241.746,50 (duzentos e quarenta e um mil, setecentos e quarenta e seis 
reais e cinquenta centavos).

Guapimirim, 08 de setembro de 2025.

Paulo Roberto Lugão da Silva
Diretor Presidente
Matrícula: 2.301/01